
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 207 / 2018  
Wójta Gminy Grzegorzew  

z dnia 16 listopada 2018 r. 
 

 

w sprawie wprowadzenia regulaminu ochrony danych osobowych osób uczestniczących w 

obradach sesji Rady Gminy Grzegorzew 
 

 

 

Na podstawie art. 20 ust. 1b, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

2018 poz. 994 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 1 lit. c, Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz. Urz. UE L 119 z 

04.05.2016 ze zm.).  

 

Zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wprowadzam regulamin ochrony danych osobowych osób które uczestniczą w obradach sesji 

Rady Gminy Grzegorzew, które są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Inspektorowi Ochrony Danych Osobowych w 

Urzędzie Gminy w Grzegorzewie. 

 

 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

                                                                                              Wójt Gminy Grzegorzew  

                                                                                                  /-/ Bożena Dominiak 

 

 

 

                                                                                           


